1

平成 26年 5月 9日（土）

東京電機大学東京千住キャンパス

自治会体育会各部・各同好会 御中

東京千住キャンパス自治会体育会本部

会長 神原 雄詩

会務執行 西原 優司

通達

平成 27年度前期体育総会及び体育会研修の日程が下記の通りに決まりましたのでお知らせ

いたします。

なお、詳しい提出書類や当日の詳しい時間や流れは後日通達にてお知らせします。

－記－

開催日：  平成 27年 6月 23日(火)

開催場所：1号館 2階 1201丹羽ホール

受付時間：18:00～18:30

開催時刻：18:40

以上

東京千住キャンパス自治会体育会本部

TEL：03 (5284) 5354

E-mail：tdu.s1t.honbu@gmail.com

2

平成 27年度前期体育総会

開催場所 1号館 2 階 1201丹羽ホール

開催日時 平成 27年 6月 2３日（火)

次第

一、 体育総会開会の辞

一、 東京千住キャンパス体育会顧問挨拶

一、 体育会研修

一、 体育会各局紹介

一、 議事

一、 校歌斉唱

一、 体育総会閉会の辞